Videt superi? claritatis throno. de vobis. De istoz scit tate seu bōitate vberioz dī Marc. iij. Altro em terra fructificat. pmiū herba. deinde spica. deinde plenū fructū in splca. De istoz etiā puitate z bñfilitate posteriorū qua scz bñ. ni sp se reputat posteriores. z alios se priores z meliores. cū deinde sp aliqd ante se psupponat. dī. j. z bñm. iij. Bñā em pmo format? est. deinde eua. De istoz aut veritate z afabillitate exteriorū. qua scz laudat z pdicat nomē dñi dicit aplos loquēs de seipo Gal. ij. Deinde veni hierosolymā asce di aut em reuelationē z cōtuli cū illis euāgelij qd pdicauit in gentibus. De istoz vō claritate z felicitate finali z superiorū dicit. j. Abessal. iij. Deinde nos q viuimus. q relinqmur simul rapimur cū illis obuiam xpo in aera. z sic semper cū dño erimus. Sic ergo ptez q deinde referē ad iustū

Tercio dico q deinde referē ad iustū. s. ad dyabolū vel quilibet impiū. qz cum deinde vt dicitū est significat qñ dam cōtinuatōne ex crescētia z pfectū. z etiā quandam posterioritate z finalē terminū vel successum. constat q ut pctō z pctōre z etiā in dyabolo inuenit qdam pfectus in malo. z qdaz cōtinuatō in vicis z augmētū. z finaliter q dam deceptio vel figmētuz. Et deinde etiā finalis damnatio vel tormentū. De pctō em qd scz ab vno sequat aliqd z deinde aliud ptez Jaco. j. vbi dicit. Q vnusquisqz tentatur a pcupiscētia sua attract? z illectus. Deinde pcupiscētia cū concepit parit pctm. Peccatū vō cū consumatū suē rit generat mortē. De pctōre vō q scz deinde. i. finaliter de cicit in diuersa pctā z deficiat a stute. patet Marci. iij. vbi dicit. Non habēt inqt radicem in se: s. tpaes sunt. deinde oīra tribulatōe z psecutione. ppter vbum pscelū scā dalizant. De dyabolo vō q deinde. i. finaliter sp decape z fallere tentat. ptez Luce. viij. vbi dicit. Q deinde venit dyabolus z tollit vbum dei de cordib? audientū ne credēs salui fiant. Patet ergo quō deinde in bono sumitur z in malo zc.

Indicare. Nota q indicare idem est quod ostēdere. Demonstrare. Declarare z reuelare. Et possum? notare q triplex ē indicatio. Est enim Indicatio vtilitatis. Est dico indicatio vtilitatis. Et Indicatio necessitatis. Ista est quādo deus. prelat? pre Indicatio pōpositatis. dicatōr vñ scriptura indicat homini quō sibi est vtile seu bonū. scz quid debet facere. qd credere. quid fugere. quid diligere. quid timere. Quilibet enim istozum est

Sicut ductor. Ductor em indicat quod est eundum. Sicut doctor. Doctor indicat quid est agendum. Sicut rector. Rector indicat a quo est cauendum. Deus em indicat reuelando vel innuendo. Doctor ut dicat disputando et arguendo. Rector indicat cōsultando z adueniēdo. Deus enim indicat per se reuelando. vel per creaturas manu ducendo z immittēdo. Reuelando dico Danielis. ij. ca. Est mysterium quod rex interrogat sapientes. magi arioli. et arupices nequeunt indicare regi. sed est deus in celis reuelans mysteria. qui indicat tibi rex que ventura sunt. Per creaturas etiā manu ducendo. quia scilicet verum est q deus per creaturas z per stellas. signa prodigia. auēs z animalia potest suam bonitibus maiestatem indicare. non q ipse creature mute habeat de se vim ac virtutem indicatiuam. sed occulta dei prouidentia talibus tanquā instrumento suo aliquotiens solet vtī z sic possunt vera per talia demonstrari. Job. xij. capitu. Interroga iumenta et docebunt te: et volatilia et indicabunt tibi. Item doctor indicat vera dicendo atqz legendo. et in scolis vel predicatione arguēdo et disputando. Sicut enim in Psalmo dicitur. Dies diei eructat verbum z nox nocti indicat scientiam. Talibus ergo in psona discipulorum dicitur Job. xl. capitulo. Accinge lumbos tuos sicut vir. interrogabo te z indica mibi. Item prelat? vel pastor indicat bona ostēdendo z consulendo. et iustum z bonesta mouendo z suggerendo. z malum et pericula premonstrando. Sicut dicitur pmiū Reguar. xix. capitulo. Indicauit Ionathas David dicens. Querit Saul pater meus occidere te. Et illud Michae. vj. capitu. Iudicabo tibi o homo quid sit bonum z quid dominus